Convocação Vice-Diretores/POCs/ Convite– Grêmio Estudantil 2025
O Coordenador de Unidade Regional, no uso de suas atribuições, CONVOCA Vice-Diretor

ou POC da Unidade Escolar responsável pelo acompanhamento dos Grêmios Estudantis das

Unidades Escolares jurisdicionadas à DER e CONVIDA os estudantes gremistas da faixa

etária entre 15 a 18 anos TODOS APENAS DE ESCOLA DE SUZANO (ESSA

CONVOCAÇÃO NÃO INCLUI ESCOLAS DE FERRAZ DE VASCONCELOS)

conforme segue:

Assunto: COMJUVE - CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE DE SUZANO

Dia: 15/08/2025 (sexta-feira)

Horário:10h começa o evento. Porém cada grupo de escolas será informado do horário em que

o motorista passará na escola Polo do Prof de referência.

Local: Complexo Educacional Mirambava - Rua Campos Sales, 884. - Suzano

OBS: A Prefeitura de Suzano ofertará transporte para os participantes para cada grupo

de escolas da mesma região. Também será oferecida alimentação aos participantes.